Quid, meritò invocatur Elementum aquæ ad benedicendum Domino in eius Resurrectione: *Benedicite Fontes Domine, maria & flumina Domi- no, benedicite cœli & omnia qua veniunt in aquis Domino. Quare Fontes cû aquis debent benedicere tunc specialiter Dominum? Quia electi sunt ad primum Mysterium & Sacramentum totius fidei, symbolum mortis & resurrectionis Domini, ad Baptismum scilicet de quo dicit Apostolus ad Rô. 6.*

An ignoratis, Fratres, quia quicumque baptizati sumus in Christo Iesu, in morte ipsius baptizati sumus? Cœlestis enim sumus cum illo per Baptismum in morti, ut quomodo Christus surrexit à mortuis per gloriam Patris, & nos in novitate vitæ ambulemus. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis eius, simul & Resurrectionis erimus. Quod idem as- serit ad Coloss. 2. *Conspicite ei estis in Baptismo, in quo & resurrexistis per fidem operationis Dei, qua sus- citavit illum à mortuis.* Propterea mox à Resurre- ctione suos Christus misit Discipulos ad Fontes & flumina, ut ex illis aquam educant ad Ba- ptismi gratiam toto Orbe effundendam ipsius virtute. Ex tunc enim dedit eis potestatem bap- tizandi, in monte Galilææ eis apprensus, & dicens:

Ita, decete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris & Filii, & Spiritus Sancti.

Hinc etiam est quod in privilegio festi Resurre- ctionis Eccllesia tanta celebritate Fontes Ba- ptismales renovat & benedicit, immittens in il- los

Cor. 15.

Montes & Colles & uni- versa Germinantia in die Resur- rectionis Christus in dierum mensurâ ap- pareat.

Invoca- tio aqua in Resur-

Quomodo aqua bene di- cantur Do- minus in Resurr.

Mari. 28. Renova- tio Fonti- rum

los Ceretum paschalem, quinque globis diversi minum benedixerunt quo poterant signo, & ab eo coloribus adornatum, & luce nova fulgidum. uates cum licentia. Viri sancti gaudio quodam His designat Christum rediit cum quinque perfusi sunt, quod testati sunt miris ibi lusu. Hinc notis vuluacrum, qui baptismi & aquis virtutem populus confluens ad hoc miraculum totos artos indit ad producendum vitam novam, & gratiam nitus sedit ad pedes Antonii, cum in spiritu exhi- ac lucem his qui ad illum accedunt cum fide mor- laratus in clamaret: *Benedictus Deus, quia magis ho- nis & resurrectionis eius. Quapropter antiquitus norant Deum pisces, quam homines.* Tantam autem multa fiebant miracula, dum Euntes renovaten- post virtute concionatus est, ut multi compunge- rentur, & haeretici converterentur. Sic habent in aliquibus Ecclesiis etiam solitum fuit, in Vi- Chronica Maiorum, & vita Sancti Antonii Pa- gilia Epiphania, de quibus miraculis egimus in duani.